Foédelsedag:
Namn :

Adress:

Fysisk aktivitet

1. Vilket &r Frt nuvarande arbete ?

2. Om Ni har mer 3n ett arbete angiv i s& fall detta hir
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3. Hur mdnga timmar per vecka arbetar Ni sammanlagt
pd arbetsplatsen ?

L. Hur midnga timmar per vecka arbetar Ni i hemmet ?

5. Hur lang tid sitter Ni i arbetet:
Praktiskt taget hela tiden

Mer in halva tiden

Omkring halva tiden

Mindre 4n halva tiden

Niastan inte alls

6. Hur lang tid tillbringar Ni med att gi i arbetet :
Praktiskt taget hela tiden

Mer &n halva tiden

Omkring halva tiden

Mindre 4n halva tiden

Ndstan inte alls

7. Hur ofta lyfter Ni tunga (6ver 10-20 kg) foremil i arbetet:
Ofta

Nagon gang

Mycket sillan eller aldrig

On ofta forsdk ange tyngd och mer preciserat hur ofta (per dag
eller‘per vecka) samt hur ldng tid sidana arbetsmoment varar:

-

_'/



8. Hur ofta bir Ni tunga fAremil (8ver 10-20 kg) i arbetet:
Ofta

Nagon ging

Mycket s#llan eller aldrig

Cm ofta forsoék ange tyngd ech mer rreciserat hur ofta (rcr Azg
ana

e
eller per vecka) samt hur lang tid sddan

arbetsmoment wvarar:

9. Hur ofta har Ni promenerat till eller fran arbetet

under de sisti 12 minaderna:

Cm positivt svar: e
10. Hur lang tid tar det att gid till arbetet ?
(buss- sparvagnsha llplats)
11. Hur ofta har Ni CVKldt tiil arbetet under de
sista 12 manadsr
Cn positivt cvar:
12. Hur léng tid tar det att cykla till arbestet ?
(buss- %rQFVEﬁhohwllFlit%)
13. Promenerar Ni for néjes =kull under vardagarna:
Om ja, hur minga ginger per vecka ?
1 géng/vecka
2-3 ggr/vecka
Varje dag
Hur liange
14. Promenerar Ni fér ndjes skull under veckosluten :
Cm ja, hur mings ganger i allmiinhet snder de sist= 12 mAnadarn=:
Varje veacka
2-3 gAngar/mina-
En gang i rdnaden
Mera sillan
Hur lang tis ungefiir
15. Arbetar Ni. "o tomten” eller i tridgirden undezr veckosluten:

Hur mdioa ginger 1 aliminhst uncer 2 sists 12

Flera dagar/veck=

En gang i veckan

Nigra ganger per minad =llsr merz sillan




3.

Har Ni gjort ndgot av detta under de senaste 12 ménaderna ?
Ange f6r varje aktivitet hur ofta och hur lidnge varje ging.

2-3 ggr/vecka

1 gang/vecka

Nigon ging i1 ménaden eller mera sidllan

Simning
Akt skridskor
Cyklat

Fiskat

Dansat
Jagat

Bowling

Fotboll
Vollevball

Golf

Tennls
Badminton
Bordtennis
Seglat

Ikt skidor
Rodd_eller kanot

Terringlbpning

Orientering
Skytte
Friidrott

Orgenreernd konditionstrinihg

Er det n&gra andra aktiviteter som kriaver fysisk anstringning som Ni haft
under de senaste 12 m3naderna och s~m inte &r ndmnt ? Ange om aktiviteten
varit annorlunda under 3-5 mdnader av de sista 12 mdnaderna.



Yrkesaktivitet:

Grupp I

Overvigande stilla~

Grupp IT
Sittande eller std-

Grupp ITI

G3iende, visst

sittande arbete

t.ex. skrivbords-
arbete, urmakeri,
monteringsarbete,
(med litta delar)
Alder

20 - 29 Grupp 1
30 - 39 I
40 - 49 A |
50 - 53 L
sista 12

minaderna T 1

ende, viss ging

t.ex. affarsbitride,

expeditionsarbete,

14tt industriarbete,

férman, undervis-

Jhandhavande av
material

t.ex. brevbirare,
vaktmistare, arbete
vid tung industri,

ningsarbete visst byggnadsar-
bete
2 3 L
2 3 A
X 3 L
2 3 L
2 3 L

Grupp IV

Tungt kropps~
arbete

t.ex. skogsarbete,
stuveriarbete,
lantbruksarbete,
grovarbete,
fiskare




5.

Fritidsaktivitet

Aktivitetsgrupp I Aktivitetsgrupp 11 Aktivitetsgrupp III Aktivitetwgrupp IV

Nistan helt Nagon fysisk aktivitet Regelbunden fysisk Regelbunden hird

inaktiv: under Atminstone 4 tim. aktivitet sasom fysisk trining

lisning, TV, gi per vecka: tridgdrdsarbete, och tévling i

pd bio o. dyl. cykling eller promenad 1&pningp motions-— 18pning, fotboll,
till arbetet, promenad gymnastik, tennis, handboll ete.
med familj, fiske .simning, bordtennis flera ginger per
o. dyl. vecka

Aader Aktivitet under st8rre delen av aret

20 - 29 Grupp 1 .2 o3 L

30 - 39 L 2 3 L

40 - 49 L B 2 3 4

50 - 53 ® 1 2 3 4

Om aktiviteten under 2 - 5 ménader av de sista 12 manaderna avvikit fran

‘tiviteten under Svriga delen av denna period, ange detta:

Grupp 1 2 3 L




inga kalibervéxlingar 1971

kalibervixlingar 1972

Venerna u,a. 1973
vida 1974

smala 1975

Breddad reflex ingen ' 1976
ngt. 1977

tydligt 1978

X-fenomen inga 1979
tydliga 1980

Blddningar inga 1981
strim _ 1982

runda 1983

Exsudat inga 1984,
harda 1985

mjuka 1986

Odem inget 1987
finnes 1988

Kirlecclusion ingen 1989
vends 1990

_ arteriell 1991

I.0. tension H. »4.0/5.5 1992
440-5.9/7.5 1993

e 0/7.5 1994

V. 24,0/5.5 1995

4e0-5.9/7.5 1996

24.0/7.5 1997



dietformulir (K.V. 2%.1.57. och K,3, 16,

B, TW 2675

TITLAGHING “okning 2000
stekning 2001
BRUI vits 2002
sBtlimpe 2003

grovi osbtat 2004
hart 2005
ej brid 2006

RISK 6-7 dag 2007

4-5 " 2008
i 2-3 " 2009

01 2010
Zrsy 6= 0 2011
i_5 U Sog e
2.3 2013

I SAR L 1/ reci 2015
1/mén 2316

sgllan 2617

FRUKT 6-T7 dng 2018

45 " 2019

2.% M 2020

0-1 " 2021
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OROTEAT AR 6-7 022
4-5 " Ele):

2.3 W 2024

O
I
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2
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o

KAKOR och 31751 TER 5-7 " SHES
A=) W 2027
=5 W 2023
0-1 " 2029
L 1638 _
Y 1672
i 1640 _
1 1641
" 164_2 _
" GG 1643 _
" 1644




1913 drs mén"

Puls vila
stdende
300
600
900
max

4s¢

And, frekvens 300
600
900

max

Blodtryck systol.

Blodtryck diastol. vila

Anstridngning

vila
300
600
900
max

5se

300
600
900
max

e

300
600
900

max

2100
2101
2102
2103
2104
2105
2106

2107
2108
2109
2110

2111
2112
2113
2114
2115
2116

2117
2118
2119
2120
2121
2122

2123
2124

2125 -

2126



Arbetet utférdes av

| Arbetet avbrots p.g.a.

Ej max, arbete

dyspné 300

dyspné 600

kroppsanstringning

oykel %94-314
®41-57
105-61
skrdallet
C283—284

Bjure
Aurell
Grimby
Ekstrom

Wilhelmsen

~N OV AW

2207
2208
2209
2210
2211

2212
2213
2214
2215
2216
2217
2218

221¢
2220
2221
2222
2223
2224
2225
2226
2227



| 31915 a&hs min

- Formalir AV 1
Sjukkassa
Patientnummer:
Bruttosjukskriwing:

Periodantal
1955 3000 .+ . .
1956 3001 § &
1957 002 & = .
1958 3003 . ;
1959 3004 & .
1960 3005 . .
1961 3006 5 &
1962 3007 -
1963 3008 5l
1964 3009 5
1965 3010 5 13
1966 3011 o B
Surma ; 3012 .« »

Iotalt dagantal
1955 3015 o
1956 3016 . . =
1957 3017 .
1958 3018 :
1959 3019 .
1960 3020 ;
1961 3021 . .
1962 3022 3 B
1963 3023 . .
1964 302 . . .
1965 3025
1966 3026 .
Surra 027 . .

(9677



BEANS intala)
i NG s

T D)
LG ey
i-%  (III)
1=l (v
-3 (V)
1-5 (V1)
1-4  (VII)
1-10 (VIII)
1-10  (Xx)

1/ No ECG

1-4  (1V)
1-3 (V)
1-5  (VI)
1-4  (VII)
1-10 (VIII)
1-10 (X)

1/ No ECG

1-4  (IV)
-3 (V)
1-5 (V1)
-4 (VII)
1-10 (VIII)
1-10 (%)

Rest

3/ Imrossible

Durirg 300

2/ ECG normal 3/ Inpessibla

During 600

2/ ECG normal 3/ Limnossible



1/ No ECG
1-4 iy
i35 LRy
i-5 (VI
1-i (VII)
110 (YITI)
0 %)
1/ He HCG
Ll (L)
<13 (11
1 F (1II)
1y (IV)
- (V)
L5 (VI
1 (VII)
130" LVWTFLI)
1--10 (X)
1, No ACG
Togp  (IV)
15 (V)
1-5  (VI;
1<l VIIL)
1-10 (VIII)
D=0, %)
1/ No LG
14 (IV)
1-3 - (V)
T B )
1-4  (VII)
1=6 (VITE)
1-10 (X)

During 900 and max

2/ ECG normal 3/ Impossible

Q.2 max

2/ ECG normal 3/ Impossible

3074

I Ar
ke

o
7R

O
N A

ol
2030

3091

3092
2093
30G4
3095
5076
3057

3099
3100
3101
3102
3103

2104



1/ No ECG
1-21 (1)
1-3  (II)
1-3  (I1I)
-4 (IV)
1-3 (V)
1-5  (VI)
14 (VII)
1-10 (VIII)
1-15 (X))

1/ No ECE
1-21 (1)
1-3  (II)
-3 (I11I)
14 (IV)
1-3 (V)
1-5  (VI)
-4  (VII
1-10 (VIII)
1-10 (X)

Rest 27

2/ ECG 1.0 3/ Impossible
Rest g‘
2/ ECG 1.0 3/ Impossible

3106
3107
3108
310%
3110
3111
3112
3113
3114

3115

3116
3117
3118
3119
3120
3121
3122
3123
3124



Yrkesaktivitet

Fritidsaktivitet

20 - 29
30 - 39
40 - 49
50 - 53

sista &ret

20 - 29
30 - 39
40 - 49
50 - 53

sista Aret

W 170
W 150

W 130

3125
3126
3127
3128

3129

3130
3131
3132
435
3134

3135
3136
3137



FOLLOW-UP 1967 "

Vardats pd sjukhus sedan 1963 ?

Vilket sjukhus ?

Vilket &r ? Vilken ~rsak ?

Har Ni sedan 1963 sdkt fdr njursten

gallsten

ma gsar
magblédning
hjsrtinfarkt
hégf blodtryck
sockers juka
lunginflamration
cancers jukdor

astma el. luftrbrsbesvir

Tar Ni nidgon av nedanstdende mediciner ?

digitalis

annan hjértmedicin
blodtryckssénkande medel
sémnmedel

lugnande redicin

annan medicin

|96 F

Ne j

Haft det forut F.f.g.

Medicinens namn




CHEST PAIN

Har Ni ndgon gdng haft sriirta eller obehag i brostet ? Ja Nej
Har Ni né&gon gdng haft tryck eller tryckkinsla i brostet ? Ja Nej
Far Ni det nir Ni gdr i uppfdrsbackar eller skyndar Er ? Ja (Jej

Gar aldrig i uppférsbackar eller skyndar sig

Far Ni det om Ni gir i vanlig takt pd jimn rark ? Ja  Wej
Vad gér Ni om Ni far det nir Ni gar 2 =~ Stannar
Saktar ner
Fortsidtter
Om Ni stannar, hur gér det d& ? Lattar
' Littar icke

Inorm 10 min.
Mer &n 10 min.

Hur snart ?

Vill Ni visa mig var Ni brukar k#nna dessa besvidr ? Ovre sternum
Mellersta delen av sternum

Nedersta delen av sternum

Vinstra frimre brdsthalvan
vanster arn
Annah plats

Har Ni under sista 10 aren haft smértor i bréstet som kommit under natten

utan samband med kroppsanstringning

INFARKT

Her Ni ndgon ging haft svar sm&rta tvidrs Sver brostet som

varat 1 tirme eller lingre ? Ja  Nej



CLAUDICATIO

fevg

Far Ni srirter i benen nir Ni gir ?

Ne
Kan Ni f3 smirtor i benen nir Ni stdr still eller sitter ? Ja
Vg

I vilken del av benen kinner Ni smirtor 7 Smarta i vadorna

Icke srirta i vadorna

Fir Ni smivter nir Ni gir i uppférsbackar eller skyndar Er ? Ja
Nej
Skyndar sig aldrig

Fir Ni det em Ni gir i vanlig takt pd jémn mark ? Ja
Ne
Férsvinner smirterna medan Ni gir ? Ja
Ne 1
Vad g6r Ni em Ni fir det n#r Ni gir ? tannar
Saktar ner
Fortsatter
Vad hiénder med dem om Ni stannar ? Iittar

Littar icke

Hur snart ? Inor 10 rminuter

Mer 3n 10 rmin.



707

ANDFADDEET

Besvdras Ni av andfidddhet n#r Ni skyndar Er pd slit mark
eller gir uppfor en liatt stigning ? Ja
. Ne

om ne = grad I om ja forts&tt till n¥sta friga

Blir Ni andfadd nir Ni gir i sillskap pd slit mark i vanlig tekt ? Ja

Nej
om nej= grad II om Jja forts&tt till nista fréga
Fidr Ni stanna pd grund av andfidddhet nir Ni gir i Er egen takt
P& slit mark ? Ja
Nej
om nej = grad III om ja fortsdtt till ndsta fraga
Ar Ni andfadd nir Ni tvittar Er eller nir Ni klir Er ? Ja
Nej
omnej = grad IV om ja = grad V
RESPIRATORISEA BESVAR
Brukar Ni hosta det f6rsta Ni gbr pd morgonen vintertid ? Ja
w@A g
Hostar Ni vanligen under dagen eller natten vintertid ? Ja
Ne
Brukar Ni hosta p& detta s#tt de flesta dagar under tre
mdnader om aret ? Ja
Nej
Brukar Ni hosta upp ndgot det fOrsta Ni gér pd morgonen
vintertid ? Ja
Nej
Hostar Ni vanligen upp nigot pa& dagen eller natten vintertid ? da
NeJ
Brukar Ni f3 upphostningar de flesta dagar under tre mdnader
om &ret ? Ja

Nej



"Pip i brostet"

Viser eller piper det i brdstet ndgon gang ?
om ja

Hinder det vid forkylningar ?
Kan det hinda oberoende av forkylning ?
Viser ochmiper det de flesta dagarna i brostet ?

Roker Ni ?
Ja om regelbunden rtkare till fér en mdnad sedan
Har Ni nagonsin rékt ?

Siatt nej or deltagaren ej sdkt si mycket som en cigarrett
per dag i ett Aar.

Slutade roka fér mer 3#n 15 ar sedan

Slutade rdka foér n == ar sedan

Drar Ni halsbross 7

Hur minga cigarretter rdker Ni per dag ?
Hur mycket piptobak rdker Ni per vecka ?

Hur manga cigarrer eller cigarrcigarretter roker Ni per dag ?

Snusar Ni 7

Ja
Nej

Ja
Nej

Ja
Nej

Jda
Nej

Ja
Nej

Ja

Nej

Ja

Ja
Nej

Ja
nNej



